
 
 

137.0200.12.2021 

Zarządzenie nr 12 

Prorektora ds. Collegium Medicum 

z 1 czerwca 2021 roku 

 

 

w sprawie: powołania i ustalenia zakresu działania Pełnomocnika Prorektora CM 

ds. specjalizacji diagnostów laboratoryjnych  

 

 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  

(t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 478)  i § 203 ust. 2 pkt 8 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuję Pana prof. dr. hab. Bogdana Solnicę na Pełnomocnika Prorektora CM  

ds. specjalizacji diagnostów laboratoryjnych na okres od dnia 1 czerwca  2021 roku do dnia 

31 sierpnia 2024 roku. 

 

      § 2 

 

Do zadań Pełnomocnika Prorektora CM ds. specjalizacji diagnostów laboratoryjnych należy 

w szczególności: 

1) realizowanie zadań wynikających z rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 16 

kwietnia 2004 r. w sprawie specjalizacji i uzyskiwania tytułu specjalisty przez 

diagnostów laboratoryjnych (t.j. Dz.U. z 2015 r. poz. 683) w stosunku do szkoleń 

specjalizacyjnych rozpoczętych i niezakończonych przed dniem wejścia w życie 

rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 22 listopada 2016 r. w sprawie specjalizacji 

i uzyskiwania tytułu specjalisty przez diagnostów laboratoryjnych (Dz.U. z 2016 r. poz. 

1950 z późn. zm.); 

2) ustalenie warunków przebiegu specjalizacji w sposób zapewniający realizację 

programu specjalizacji; 

3) sprawowanie nadzoru nad szkoleniem specjalizacyjnym realizowanym w Studium 

Kształcenia Podyplomowego Wydziału Farmaceutycznego UJ CM; 

4) koordynacja współpracy z krajowymi jednostkami naukowymi w zakresie kształcenia 

diagnostów laboratoryjnych; 

5) wsparcie procesu akredytacji Studium Kształcenia Podyplomowego Wydziału 

Farmaceutycznego UJ CM na prowadzenie specjalizacji w dziedzinach diagnostyki 

laboratoryjnej, określonych w § 2 ust. 1 rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 22 



listopada 2016 r. w sprawie specjalizacji i uzyskiwania tytułu specjalisty przez 

diagnostów laboratoryjnych (Dz.U. z 2016 r. poz. 1950 z późn. zm.); 

6) zawieranie umów z diagnostami laboratoryjnymi i kierownikami specjalizacji; 

7) wydawanie zaświadczeń o ukończeniu kursu w ramach kształcenia specjalizacyjnego; 

8) reprezentowanie Uniwersytetu Jagiellońskiego – Collegium Medicum w kontaktach 

z Ministrem Zdrowia, Centrum Egzaminów Medycznych, konsultantami krajowymi 

i innymi podmiotami uczestniczącymi w kształceniu specjalizacyjnym diagnostów 

laboratoryjnych. 

 

      § 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

         

Prorektor ds. Collegium Medicum 

 

 

prof. dr hab. Tomasz Grodzicki 

 

 


